\documentclass{article}
\usepackage{fullpage}
\usepackage{parskip}
\usepackage{titlesec}
\usepackage{xcolor}
\usepackage[colorlinks = true,
            linkcolor = blue,
            urlcolor  = blue,
            citecolor = blue,
            anchorcolor = blue]{hyperref}
\usepackage[natbibapa]{apacite}
\usepackage{eso-pic}
\AddToShipoutPictureBG{\AtPageLowerLeft{\includegraphics[scale=0.7]{powered-by-Authorea-watermark.png}}}

\renewenvironment{abstract}
  {{\bfseries\noindent{\abstractname}\par\nobreak}\footnotesize}
  {\bigskip}

\titlespacing{\section}{0pt}{*3}{*1}
\titlespacing{\subsection}{0pt}{*2}{*0.5}
\titlespacing{\subsubsection}{0pt}{*1.5}{0pt}

\usepackage{authblk}

\usepackage{graphicx}
\usepackage[space]{grffile}
\usepackage{latexsym}
\usepackage{textcomp}
\usepackage{longtable}
\usepackage{tabulary}
\usepackage{booktabs,array,multirow}
\usepackage{amsfonts,amsmath,amssymb}
\providecommand\citet{\cite}
\providecommand\citep{\cite}
\providecommand\citealt{\cite}
% You can conditionalize code for latexml or normal latex using this.
\newif\iflatexml\latexmlfalse
\providecommand{\tightlist}{\setlength{\itemsep}{0pt}\setlength{\parskip}{0pt}}%

\AtBeginDocument{\DeclareGraphicsExtensions{.pdf,.PDF,.eps,.EPS,.png,.PNG,.tif,.TIF,.jpg,.JPG,.jpeg,.JPEG}}

\usepackage[utf8]{inputenc}
\usepackage[ngerman,english]{babel}



\begin{document}

\title{PLOS ONE Article Template\\}


 \author{Rosalind Franklin}


\date{}

\begingroup
\let\center\flushleft
\let\endcenter\endflushleft
\maketitle
\endgroup




Title of Submission to PLOS Journals

Name1 Surname1,2\textbackslash{}Yinyang, Name2
Surname2\textbackslash{}Yinyang, Name3 Surname2,3\selectlanguage{ngerman}¤, Name4 Surname2,
Name5 Surname2\selectlanguage{english}++, Name6 Surname2\selectlanguage{english}++, Name7 Surname1,2,3*, with the Lorem
Ipsum ConsortiumP

\textbf{1} Affiliation Dept/Program/Center, Institution Name, City,
State, Country

\textbf{2} Affiliation Dept/Program/Center, Institution Name, City,
State, Country

\textbf{3} Affiliation Dept/Program/Center, Institution Name, City,
State, Country

\textbackslash{}Yinyang

These authors contributed equally to this work.

\selectlanguage{english}++These authors also contributed equally to this work.

$Current Address: Dept/Program/Center, Institution Name, City, State,
Country

\selectlanguage{english}+Deceased

PMembership list can be found in the Acknowledgments section.

* correspondingauthor@institute.edu

\section*{Abstract}\label{abstract}

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Curabitur eget
porta erat. Morbi consectetur est vel gravida pretium. Suspendisse ut
dui eu ante cursus gravida non sed sem. Nullam sapien tellus, commodo id
velit id, eleifend volutpat quam. Phasellus mauris velit, dapibus
finibus elementum vel, pulvinar non tellus. Nunc pellentesque pretium
diam, quis maximus dolor faucibus id. Nunc convallis sodales ante, ut
ullamcorper est egestas vitae. Nam sit amet enim ultrices, ultrices elit
pulvinar, volutpat risus.

\section*{Author Summary}\label{author-summary}

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Curabitur eget
porta erat. Morbi consectetur est vel gravida pretium. Suspendisse ut
dui eu ante cursus gravida non sed sem. Nullam sapien tellus, commodo id
velit id, eleifend volutpat quam. Phasellus mauris velit, dapibus
finibus elementum vel, pulvinar non tellus. Nunc pellentesque pretium
diam, quis maximus dolor faucibus id. Nunc convallis sodales ante, ut
ullamcorper est egestas vitae. Nam sit amet enim ultrices, ultrices elit
pulvinar, volutpat risus.

\section*{Introduction}\label{introduction}

Lorem ipsum dolor sit~\cite{bib1} amet, consectetur
adipiscing elit. Curabitur eget porta erat. Morbi consectetur est vel
gravida pretium. Suspendisse ut dui eu ante cursus gravida non sed sem.
Nullam Eq~(\ref{eq:schemeP}) sapien tellus, commodo id
velit id, eleifend volutpat quam. Phasellus mauris velit, dapibus
finibus elementum vel, pulvinar non tellus. Nunc pellentesque pretium
diam, quis maximus dolor faucibus id.~\cite{bib2} Nunc
convallis sodales ante, ut ullamcorper est egestas vitae. Nam sit amet
enim ultrices, ultrices elit pulvinar, volutpat risus.

\( \)

\section*{Materials and Methods}\label{materials-and-methods}

\subsection*{Etiam eget sapien nibh.}\label{etiam-eget-sapien-nibh.}

Nulla mi mi, Fig~\ref{fig1} venenatis sed ipsum varius,
volutpat euismod diam. Proin rutrum vel massa non gravida. Quisque
tempor sem et dignissim rutrum. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit. Morbi at justo vitae nulla elementum commodo eu id
massa. In vitae diam ac augue semper tincidunt eu ut eros. Fusce
fringilla erat porttitor lectus cursus, LABEL:S1\_Video vel sagittis
arcu lobortis. Aliquam in enim semper, aliquam massa id, cursus neque.
Praesent faucibus semper libero.\selectlanguage{english}
\begin{figure}[h!]
\begin{center}
\includegraphics[width=0.70\columnwidth]{figures/fig1/default-figure}
\caption{{\textbf{Bold the figure title.} Figure caption text here, please use
this space for the figure panel descriptions instead of using subfigure
commands. A: Lorem ipsum dolor sit amet. B: Consectetur adipiscing elit.%
}}
\end{center}
\end{figure}

\section*{Results}\label{results}

Nulla mi mi, venenatis sed ipsum varius,
Table~\ref{table1} volutpat euismod diam. Proin rutrum
vel massa non gravida. Quisque tempor sem et dignissim rutrum. Lorem
ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Morbi at justo vitae
nulla elementum commodo eu id massa. In vitae diam ac augue semper
tincidunt eu ut eros. Fusce fringilla erat porttitor lectus cursus, vel
sagittis arcu lobortis. Aliquam in enim semper, aliquam massa id, cursus
neque. Praesent faucibus semper libero.

\{adjustwidth\}

-2.25in0in \textbf{Heading1} \textbf{Heading2}
\textbackslash{}(cell1row1\textbackslash{}) cell2 row 1 cell3 row 1
cell4 row 1 cell5 row 1 cell6 row 1 cell7 row 1 cell8 row 1
\textbackslash{}(cell1row2\textbackslash{}) cell2 row 2 cell3 row 2
cell4 row 2 cell5 row 2 cell6 row 2 cell7 row 2 cell8 row 2
\textbackslash{}(cell1row3\textbackslash{}) cell2 row 3 cell3 row 3
cell4 row 3 cell5 row 3 cell6 row 3 cell7 row 3 cell8 row 3

\textbf{Table caption Nulla mi mi, venenatis sed ipsum varius, volutpat
euismod diam.}

Table notes Phasellus venenatis, tortor nec vestibulum mattis, massa
tortor interdum felis, nec pellentesque metus tortor nec nisl. Ut ornare
mauris tellus, vel dapibus arcu suscipit sed.

\subsection*{LOREM~and IPSUM~Nunc blandit a
tortor.}\label{loremand-ipsumnunc-blandit-a-tortor.}

\subsubsection*{3rd Level Heading.}\label{rd-level-heading.}

Maecenas convallis mauris sit amet sem ultrices gravida. Etiam eget
sapien nibh. Sed ac ipsum eget enim egestas ullamcorper nec euismod
ligula. Curabitur fringilla pulvinar lectus consectetur pellentesque.
Quisque augue sem, tincidunt sit amet feugiat eget, ullamcorper sed
velit. Sed non aliquet felis. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit. Mauris commodo justo ac dui pretium imperdiet. Sed
suscipit iaculis mi at feugiat.

\begin{enumerate}
\tightlist
\item
  react
\item
  diffuse free particles
\item
  increment time by dt and go to 1
\end{enumerate}

\subsection*{Sed ac quam id nisi malesuada
congue.}\label{sed-ac-quam-id-nisi-malesuada-congue.}

Nulla mi mi, venenatis sed ipsum varius, volutpat euismod diam. Proin
rutrum vel massa non gravida. Quisque tempor sem et dignissim rutrum.
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Morbi at justo
vitae nulla elementum commodo eu id massa. In vitae diam ac augue semper
tincidunt eu ut eros. Fusce fringilla erat porttitor lectus cursus, vel
sagittis arcu lobortis. Aliquam in enim semper, aliquam massa id, cursus
neque. Praesent faucibus semper libero.

\begin{itemize}
\tightlist
\item
  First bulleted item.
\item
  Second bulleted item.
\item
  Third bulleted item.
\end{itemize}

\section*{Discussion}\label{discussion}

Nulla mi mi, venenatis sed ipsum varius,
Table~\ref{table1} volutpat euismod diam. Proin rutrum
vel massa non gravida. Quisque tempor sem et dignissim rutrum. Lorem
ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Morbi at justo vitae
nulla elementum commodo eu id massa. In vitae diam ac augue semper
tincidunt eu ut eros. Fusce fringilla erat porttitor lectus cursus, vel
sagittis arcu lobortis. Aliquam in enim semper, aliquam massa id, cursus
neque. Praesent faucibus semper libero~\cite{bib3}.

\section*{Conclusion}\label{conclusion}

CO2 Maecenas convallis mauris sit amet sem ultrices gravida. Etiam eget
sapien nibh. Sed ac ipsum eget enim egestas ullamcorper nec euismod
ligula. Curabitur fringilla pulvinar lectus consectetur pellentesque.
Quisque augue sem, tincidunt sit amet feugiat eget, ullamcorper sed
velit.

Sed non aliquet felis. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit. Mauris commodo justo ac dui pretium imperdiet. Sed
suscipit iaculis mi at feugiat. Ut neque ipsum, luctus id lacus ut,
laoreet scelerisque urna. Phasellus venenatis, tortor nec vestibulum
mattis, massa tortor interdum felis, nec pellentesque metus tortor nec
nisl. Ut ornare mauris tellus, vel dapibus arcu suscipit sed. Nam
condimentum sem eget mollis euismod. Nullam dui urna, gravida venenatis
dui et, tincidunt sodales ex. Nunc est dui, sodales sed mauris nec,
auctor sagittis leo. Aliquam tincidunt, ex in facilisis elementum,
libero lectus luctus est, non vulputate nisl augue at dolor. For more
information, see LABEL:S1\_Appendix.

\section*{Supporting Information}\label{supporting-information}

S1 Fig.

\textbf{Bold the title sentence.} Add descriptive text after the title
of the item (optional).

S2 Fig.

\textbf{Lorem Ipsum.} Maecenas convallis mauris sit amet sem ultrices
gravida. Etiam eget sapien nibh. Sed ac ipsum eget enim egestas
ullamcorper nec euismod ligula. Curabitur fringilla pulvinar lectus
consectetur pellentesque.

S1 File.

\textbf{Lorem Ipsum.} Maecenas convallis mauris sit amet sem ultrices
gravida. Etiam eget sapien nibh. Sed ac ipsum eget enim egestas
ullamcorper nec euismod ligula. Curabitur fringilla pulvinar lectus
consectetur pellentesque.

S1 Video.

\textbf{Lorem Ipsum.} Maecenas convallis mauris sit amet sem ultrices
gravida. Etiam eget sapien nibh. Sed ac ipsum eget enim egestas
ullamcorper nec euismod ligula. Curabitur fringilla pulvinar lectus
consectetur pellentesque.

S1 Appendix.

\textbf{Lorem Ipsum.} Maecenas convallis mauris sit amet sem ultrices
gravida. Etiam eget sapien nibh. Sed ac ipsum eget enim egestas
ullamcorper nec euismod ligula. Curabitur fringilla pulvinar lectus
consectetur pellentesque.

S1 Table.

\textbf{Lorem Ipsum.} Maecenas convallis mauris sit amet sem ultrices
gravida. Etiam eget sapien nibh. Sed ac ipsum eget enim egestas
ullamcorper nec euismod ligula. Curabitur fringilla pulvinar lectus
consectetur pellentesque.

\section*{Acknowledgments}\label{acknowledgments}

Cras egestas velit mauris, eu mollis turpis pellentesque sit amet.
Interdum et malesuada fames ac ante ipsum primis in faucibus. Nam id
pretium nisi. Sed ac quam id nisi malesuada congue. Sed interdum aliquet
augue, at pellentesque quam rhoncus vitae.

\selectlanguage{english}
\FloatBarrier
\end{CJK}\end{document}

